
,.@,

PORTARTA N" 732, DE 04 DE FEWRruRO DE 2021,

CONCEDE FÉRIAS
REGULAMENTARES AO
SERYIDOR ALENCAR
ST]BIÀGTIIRRE.

O pREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÁO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando no 9012021 enviado pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social e Habítação;

RESOLVE:

Arú. 1-o. Conceder ferias regulamentares ao servidor Alencar Subiaguirre,

Operário, matrícula no 1969-0, por 30 dias a contar de 2910312021, referente ao período

aquisitivo 27 I 03 /2020 à 26/ 03 12021.

Art. 2o. Esta Portaria enfra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatro (0a) dias do mês de fevereiro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Registre-se e publique-se

,.yY)
Santos

em Substituição

Marcel Telis

Prefeito M

Secretario
MGO/

L
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO


